
Page 1 of 2 
 

 

 

 

 



Page 2 of 2 
 

Neighborhood Police Officers 
 
                                    District         Officer       Phone        E-Mail 

11 Capers 972-485-4883  capersj@garlandtx.gov 

12  Capers  972-485-4883  capersj@garlandtx.gov  

13         Galloway 972-485-4882 gallowayj@garlandtx.gov  

14 Barnes 972-205-2042 barnest@garlandtx.gov  

21 Franey 972-485-4899 franeyt@garlandtx.gov 

22 Clark     972-485-4857 clarkm@garlandtx.gov 

23 Garcia 972-205-1633 garciam@garlandtx.gov  

24 Franey 972-485-4899  franeyt@garlandtx.gov 

25  Mallison  972-205-2032  mallisonm@garlandtx.gov  

31 Duncan  972-205-2980  duncanr@garlandtx.gov  

32 Dockter 972-205-4043 dockterc@garlandtx.gov   

33  Dockter  972-205-4043  dockterc@garlandtx.gov  

34 Ashcroft 972-485-4898 ashcroftr@garlandtx.gov 

35 Mendoza 972-485-4818 mendoza@garlandtx.gov  

41 Wade  972-205-1659  waded@garlandtx.gov  

42  Pesta  972-485-4896  pestam@garlandtx.gov  

43 M. St. Clair 972-485-4821 stclairm@garlandtx.gov  

44 Radney   972-485-4828 radney@garlandtx.gov  

45 Ralston 972-485-4826 ralstonr@garlandtx.gov  

46  Radney  972-485-4828  radney@garlandtx.gov 

51 T. Hawkins 972-485-4823 hawkinsr@garlandtx.gov  

52  Oliver   972-485-4815 oliverl@garlandtx.gov 

53 Oliver   972-485-4815 oliverl@garlandtx.gov 

54   Maldonado 972-485-4835  maldonad@garlandtx.gov 

55 Christian  972-485-4816 christianb@garlandtx.gov   

56 W. Hawkins 972-485-4858 hawkinsw@garlandtx.gov  

 
 
Supervisors 
 
Lt. Ben St. Clair – 10, 20, & 30 Sectors 972-205-1683 stclairb@garlandtx.gov  

Lt.  John Bennett – 30 & 40 Sectors   972-205-1689 bennettj@garlandtx.gov  
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